Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (01.06.2021) 1
Sensore ad ultrasuoni
a diffusione, 2 x uscita digitale
Modelli UA30CAD60....TI
• Custodia cilindrica M30 PBT con parte
 frontale Ø 40 mm
• Distanza di rilevamento: 350-6000 mm
• Alimentazione: da 12 a 30 Vcc

Connessione
Funzione Teach-in
Come ordinare  UA30CAD60NPM1TI
Caratteristiche tecniche
Distanza di attivazione
nominale (Sn)  Target di riferimento: fini-
   tura di metallo laminato da
   1 mm di spessore.
   Dimensioni: 200 x 200 mm
   350 - 6000 mm
Zona cieca  ≤ 350 mm
Ripetibilità  1%
Angolo di apertura fascio ±7˚
Sensibilità
 Pulsante  P1 (soglia più lunga)
   P2 (soglia più corta)
Deriva termica  0,1%/˚C @ da -20˚ a +70˚ C
Compensazione della
temperatura  Sì
Isteresi (H)  Min. 2%
Tensione di alimentazione (UB) da 12 a 30 VCC
   (ripple incluso)
Ripple (Urpp) ≤ 5%
Assorbimento (lo) ≤ 50 mA @ UB max
Corrente continuativa
dell’uscita digitale (Ie)
 Massima capacità di carico
 100 nF  ≤ 300 mA
 Specifica UL508 ≤ 100 mA
Corrente di breve durata
dell’uscita digitale (I)
 Massima capacità di carico
 100 nF  ≤ 300 mA
 Specifica UL508 ≤ 100 mA
Minima corrente di
funzionamento dell’uscita
digitale(Im)  ≤ 0,5 mA
Corrente di perdita dell’uscita
digitale (Ir)  ≤ 10 μA
Caduta di tensione dell’uscita
digitale (Ud)  ≤ 2,2 Vcc @ 100 mA
Selezione del modello
Diametro Connes- Distanza di   Uscita digitale Codice di ordinazione
della sione attivazione NPN/PNP
custodia  nominale (Sn)
M30 Connettore M12 350-6000 mm 2 x NPN UA 30 CAD 60 NP M1 TI
M30 Cavo 350-6000 mm 2 x NPN UA 30 CAD 60 NP TI
M30 Connettore M12 350-6000 mm 2 x PNP UA 30 CAD 60 PP M1 TI
M30 Cavo 250-3500 mm 2 x PNP UA 30 CAD 60 PP TI
2 Le specifiche sono soggette a modifica senza preavviso (01.06.2021)
UA30CAD60..
Specifications (cont.)
Protezione  Corto circuito, impulsi
   di sovratensione e
   inversione di polarità
Frequenza del segnale 75 kHz
Frequenza di funzionamento
dell’uscita digitale (f) ≤ 1 Hz
Tempo di risposta OFF-ON
dell’uscita digitale (tON) ≤ 500 mS
Tempo di risposta ON-OFF
dell’uscita digitale (tOFF) ≤ 500 mS
Ritardo all’a vvio ≤ 500 mS
Funzione di uscita,
collettore aperto
 Per tipo di sensore NPN o PNP
Funzione di commutazione
dell’uscita  Due uscite dei transistori a
   collettore aperto da config-
   urare come:
   Funzione di commutazione
   normale con uscita N.O. e
   N. C.